Общество с ограниченной ответственностью "ДревСтрой"

     Приказ N 19
     13 октября 2018 г.                                       г. Воркута

                 Об изменении режима рабочего времени

В  связи  с открытием новой производственной линии по деревообработке  и  необходимостью  обеспечения непрерывности производственного процесса на основании ст. 74 Трудового кодекса РФ

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отменить  действующий  режим  рабочего  времени  для работников цеха деревообработки.
[bookmark: P80]2. Установить новый режим работы по вахтовому методу:
· период вахты для каждого сотрудника цеха – один календарный месяц;
· график работы – посменный, длительность рабочей смены – 8 часов;
· период работы смен: 1-я смена с 7:00 до 15:00, 2-я смена – с 15:00 до 23:00, 3-я смена – с 23:00 до 7:00;
· [bookmark: _GoBack]количество рабочих смен для каждого сотрудника устанавливается ежемесячно на основании действующих производственных норм.
3.   Утвердить   правила   внутреннего   трудового  распорядка  ООО
"ДревСтрой"  в  новой  редакции  с  отражением  в  них  указанных в п. 2
настоящего приказа изменений и ввести их в действие с 01.01.2019.
4.  Начальнику  отдела  кадров  обеспечить  ознакомление работников
цеха деревообработки с данным приказом не позднее 17.10.2019, в этот же срок
вручить   указанным  работникам  письменные  уведомления  об  изменении
условий трудового договора и правил внутреннего трудового распорядка.

Директор                                                                      Галошин                        П.П. Галошин
Ознакомлены:
начальник цеха по деревообработке      Сидорчук           Сидорчук В.С.
начальник отдела кадров                Еремеева           Еремеева В.Д.